NR SR o cenách, v znení neskorších 

predpisov.  

7.2              Cena predmetu zmluvy podľa bodu 3.1. tejto zmluvy predstavuje:                2 200,-

Eur 

DPH 20 % ………………………………………………………………………                 440,-Eur 

Spolu ……………………………………………………………………………            2 640,- Eur 

Slovom: dvetisícšesťstoštyridsať Eur. 

7.3              Podkladom pre uhradenie zmluvnej ceny bude faktúra vystavená dodávateľom po 

splnení predmetu zmluvy podľa bodu  3.1. 

7.4              Faktúra je splatná najneskôr do 30 dní od jej odoslania dodávateľovi. 

7.5              Predmetom ceny nie sú náklady za vydanie odborných posudkov alebo iných